

## PACHET PVC

I.D.: 97997487

Data  
publicarii 27.05.24

Coduri CPV 44163150-6

Pretul  
estimativ: 5.119,66 RON - 5.119,66 RON

Descriere: TEAVA PVC SN4 DN110,L=3ML - 47 BUC X 45,53 ; BAZA CAMIN 315 3INTR/1IESIRE DN160 - 2 BUC X 116,41 ; DOP PVC DN160 - 10 BUC X 6,5 ; REDUCTIE PVC DN160\*110 - 4 BUC X 12,97 ; TEAVA PVC SN4 DN160,L=3ML - 12 BUC X 75,81 ; SA BRANSARE PVC LIPIRE DN250/160\*90 - 3 BUC X 59,18 ; TEAVA PVC SN4 DN315, L=3ML - 1 BUC X 275,02 ; TEAVA PVC SN4 DN110,L=3ML - 4 BUC X 45,53 ; RAMIFICATIE PVC DN110\*110\*45 - 1 BUC X 14,16 ; MUFA REPARATIE PVC DN160 - 4 BUC X 15,08 ; COT PVC DN160\*87 - 4 BUC X 23,24 ; SA BRANSARE MECANICA PVC 250\*160 - 1 BUC X 185,59 ; COT PVC DN160\*67 - 4 BUC X 22,61 ; RAMIFICATIE PP DN110\*50\*45 - 2 BUC X 5,23 ; ADEZIV TANGIT - 1 BUC X 96,23 ; Capac fonta D400/315 cu telescop si manseta - 1 BUC X 535,49